
令和 3年 2月 

インターネットバンキングご契約者さま 各位 

長浜信用金庫 

 

平素は格別のお引立てに預かり、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、〈ながしん〉では 2019 年 8 月に『ＬＩＮＥ公式アカウント』を開

設いたしました。現在、「お友だち登録」していただいたお客さまに、新

商品やキャンペーンなどのお得な情報をご案内させていただいておりま

す。 

今般、ＬＩＮＥ「お友だち登録」をしていただいたインターネットバンキ

ングご契約者さま向けに、サーバーの故障等、予期せぬ事態により当金庫

ホームページにアクセスできなくなった際などに、直接インターネットバ

ンキングにアクセス可能なＵＲＬアドレスを『ＬＩＮＥ』でお知らせする等

の情報発信を始めさせていただくこととなりました。 

つきましては、当金庫からのお知らせを希望されるお客さまは、 

ＱＲコード、ＬＩＮＥ ＩＤより「お友だち登録」をお願いいたします。 

〈ながしん〉は、今後も、お客さまのニーズにお応えできるように努め

てまいりますので、何卒よろしくお願いいたします。 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

長浜信用金庫 サポートセンター 

℡ 0120－549－808 



 

 

  

LINEの「友だち追加」から、 
ID検索するかQRコードを 
スキャンして登録してください。 

〈    〉のお役立ち
情報やお得な情報など
お届けします。 

〈    〉の LINE ID：@nagashin 


